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                                                            Bydgoszcz, dnia 14.12.2022 r.

              Wszyscy Wykonawcy
Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego - Dostawa sprzętu medycznego do zabiegów neurochirurgicznych

     ODPOWIEDZI NA PYTANIA
        Działając na podstawie art. 135  ustawy ust.1,2 ustawy Prawo zamówień publicznych ( PZP ) z dnia 11 września 2019 r. -  w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego  Zamawiający udziela wyjaśnień. 
Pytanie 1 -  dotyczy  grupy 11

Czy Zamawiający dopuści w grupie nr 11 „System do przezskórnej stabilizacji kręgosłupa w odcinku piersiowo-lędźwiowym” śruby kanałowane, fenestrowane „tulipanowe” z możliwością osadzenia pręta w osi śruby z samogwintującym jej początkiem o podwójnym gwincie, odpowiednim do kości gąbczastej i korowej, o splocie poczwórnym z 1 elementem blokującym o średnicy 4,5-5,5mm (skok co 0,5 mm) i długości 25-70 mm, śruby o średnicy 6,0 - 6,5 i długości 25-80 mm, śruby o średnicy 7,0-8,0 mm i długości 25 -100 mm. Gwintowany początek i koniec

tulei, pozwalający na szybką redukcję pręta lub korektę kręgozmyku przy użyciu dedykowanych narzędzi. Zakres kątowy śruby 31 stopni, zapewniający elastyczność śródoperacyjną. Przezskórne pręty tytanowe o średnicy 5,5 mm wstępnie wygięte, wprowadzane przez tuleję przezskórną, co pozwala na wykonanie całego zabiegu przez nacięcia dla śrub (brak konieczności wykonywania dodatkowych nacięć). Długość prętów wstępnie dogiętych 40mm – 130mm ze skokiem co 10mm

oraz przezskórnych do dogięcia 140mm – 200mm ze skokiem co 10mm. Możliwość

przeprowadzenia przezskórnie dystrakcji lub kompresji. W zestawie igły wielorazowego użytku do wprowadzania drutów Kirschnera oraz druty Kirschnera

Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ zgodnie z zał. 1.

Pytanie 2 -  dotyczy  projektu umowy, załącznik nr 3A

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 4 ust. 13 wzoru umowy stawka kary umownej 2% 
za każdy rozpoczęty dzień zwłoki została zrównana ze stawką kary umownej z § 4 ust. 15 wzoru umowy, czyli aby wynosiła 0,5% za każdy rozpoczęty dzień zwłoki? 

Uzasadnione jest aby stawki kar umownych obciążających Zamawiających i wykonawcę były takie same. Nie ma uzasadnienia aby stawka kary umownej obciążającej wykonawcę była dziesięciokrotnie  wyższa od stawki kary umownej obciążającej Zamawiającego. Narusza to zasadę proporcjonalności wyrażoną w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3 -  dotyczy  projektu umowy, załącznik nr 3A 

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 4 ust. 18 wzoru umowy stawka kary umownej 5% została zastąpiona stawką 3%? W razie odmownej odpowiedzi na powyższe pytanie, czy Zamawiający zgadza się na jakiekolwiek inne obniżenie stawki kary umownej, o której mowa w § 4 ust. 18 wzoru umowy?

Zgodnie z poglądem Krajowej Izby Odwoławczej wyrażonym np. w wyroku z dnia 22 marca 2011 r. KIO 475/11: „kara umowa to surogat odszkodowania i zasadniczo powinna być ustalana na poziomie odzwierciedlającym wysokość ewentualnej szkody”. W przypadku naruszenia §3  ust. 8 umowy poprzez wystawienie kilku faktur zamiast jednej faktury, Zamawiający nie poniesie żadnej szkody. Zatem wysokość kary umownej wynosząca 10% wartości brutto zamówienia jest rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego i narusza zasadę proporcjonalności wyrażoną w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie 4 -  dotyczy projektu umowy, załącznik nr 3D


Czy Zamawiający zgadza się aby w § 1 ust. 5 wzoru umowy stawka kary umownej 0,2% została zastąpiona stawką 0,05% całkowitej wartości brutto przedmiotu umowy, 
o której mowa w ust. 3.

Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ
Pytanie 5 -  dotyczy grupy 6, poz. 6
Czy Zamawiający dopuści zestaw do drenażu komorowego z drenem komorowym o średnicy zewnętrznej 3.3mm i wewnętrznej 1.9mm z 16 okrągłymi otworami. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza zestaw do drenażu komorowego z drenem komorowym o średnicy zewnętrznej 3.3mm i wewnętrznej 1.9mm z 16 okrągłymi otworami. Pozostałe parametry bez zmian
Pytanie 6 -  dotyczy grupy 6
Czy w celu zwiększenia konkurencyjności Zamawiający zaakceptuje: 

W poz. 1 i 2 zastawkę typu Hakim z centralnym zbiornikiem płynu m-rdz. o szer. 14 mm zamiast 16 mm, z zestawem drenów komorowym – 23,5cm oraz otrzewnowym 102cm, pracującą w zakresie ciśnień: niskie- 35mm H2O, średnie 70 mm H2O, wysokie od 110 mm H2O 

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ zgodnie z zał. 1.

Pytanie 7 -  dotyczy grupy 6
W poz. 4 dren komorowy o dł. 23,5 cm zamiast 23 cm oraz o średnicach 1,4 / 3,0 mm zamiast 1,3/2,5mm? 

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ zgodnie z zał. 1.

Pytanie 8 -  dotyczy grupy 6
W poz. 5 dren otrzewnowy o dł. 120 cm oraz średnicach 1,2/2,5 mm oraz dosercowy (wg potrzeby) o zwężającej się części o średnicach 2,5x1,2 mm oraz 1,2x0,64mm? 

Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ zgodnie z zał. 1.

Pytanie 9 -  dotyczy grupy 6
W poz. 7 dren lędźwiowy wraz z drenem łączącym o dł. 240 cm? 

Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ zgodnie z zał. 1.

Pytanie 10 -  dotyczy grupy 6
W poz. 8 zbiornik Rickhama o śr. obudowy 20 mm wraz z drenem komorowym o dł. 23,5 cm zamiast, odpowiednio 22 mm i 23 cm? 

Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ zgodnie z zał. 1.

Pytanie 11 -  dotyczy grupy 6
W poz. 9-11 łączniki o średnicy zew. 1,8mm zamiast 1,9mm i śr. wew. 1,0 mm? 

Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ zgodnie z zał. 1.

Pytanie 12 -  dotyczy grupy 6
W poz. 9 łącznik o dł. 1,7 cm zamiast 1,5 cm? 

Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ zgodnie z zał. 1.

Pytanie 13 -  dotyczy grupy 6
W poz. 10 łącznik o dł. 0,9 cm zamiast 1,3 cm? 

Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ zgodnie z zał. 1.

Pytanie 14 -  dotyczy grupy 6
W poz. 11 łącznik o dł. 1,2 cm zamiast 1,7 cm? 

Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ zgodnie z zał. 1.

  Zamawiający
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